様式第16号（第15条関係）

年 月 日
大阪府知事 （知 事 名） 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申出者　　　　　　　　　　　　　㊞

大阪府健康づくり支援プラットフォーム整備等事業「アスマイル」における
蓄積データの第三者提供について（利用延長の申出）

　標記について、大阪府健康づくり支援プラットフォーム整備等事業「アスマイル」における蓄積データの第三者提供に関する事務処理要領第15条に基づき、下記のとおりデータ利用の延長を申し出ます。
記
	項目
	内容

	調査研究題名
（様式第15号と同じ調査研究題名）

	申出者の所在地・職名・氏名
（データ利用の申出時と同じ申出者）

	延長前の利用期間の終期
	令和　年　月　日

	延長を申し出る利用期間の終期
（終期は最長で令和９年３月31日までとすること。）
	令和　年　月　日

	担当者連絡先
	氏名：
所属：
住所：
電話番号：
電子メールアドレス：